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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/sep./2017 al 30/sep./2017

Fechay }DS/nov./201 7

hora de Impresion

08:36 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/sep. al 30/sep./2017

$5,273,460.04

$1,904,712.03
$29,078.72
$380,737.16
$1,427,963.79
$66,932.36

$3,000,355.11
$35,690.82
$314,004.08

$18,698.00
$77,745,822.00

$76,745,822.00
$35,342,224.00
$20,631,358.00
$20,772,240.00

$1,000,000.00
$1,000,000.00

$369,969.02

$369,969.02
$369,969.02

$83,389,251.06

$54,549,967.85
$30,241,519.47
$5,369,744.49

$18,938,703.89
$3,479,746.45

$62,360.31
$1,885,297.00

$1,532,089.14
$0.00

$107,199.00

$107,199.00
$0.00
$0.00

$58,136,913.30

$25,252,337.76

6.32 %

228 %
0.03 %
0.45%
1.71 %
0.08 %

3.59 %
0.04 %
0.37 %
0.02 %
93.23 %

92.03 %
42.38 %
2474 %
24.90 %

1.19%
1.19 %

0.44 %

0.44 %
0.44 %

100.00 %

65.41 %
36.26 %
6.43 %

22.71 %
4.17 %

0.07 %
2.26 %

1.83 %
0.00 %

0.12 %

0.12 %
0.00 %
0.00 %

69.71 %

30.28 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2017

$101,356,005.35

$44,029,724.40
$222,970.13
$31,570,857.48
$10,998,306.45
$1,237,590.34

$47,220,017.15
$6,130,537.23
$3,857,352.57
$118,374.00
$540,864,157.11

$539,864,157.11
$289,030,416.00
$165,050,864.00

$85,782,877.11

$1,000,000.00
$1,000,000.00

$1,518,205.15

$1,518,205.15
$1,518,205.15

5643,738,367.61

$423,767,784.83
$264,796,185.86
$28,806,856.69
$130,164,742.28
$39,246,751.76
$28,139,218.40
$3,114,925.40
$7,992,607.96
$0.00
$1,746,666.00
$1,746,666.00
$0.00

$0.00

$464,761,202.59

$178,977,165.02

15.74 %

6.83 %
0.03 %
4.90 %
1.70 %
0.19 %

7.33%
0.95 %
0.59 %
0.01 %
84.01 %

83.86 %
44.89 %
25.63 %
13.32 %

0.15 %
0.15%

0.23 %

0.23 %
0.23 %

100.00 %

65.82 %
4113 %
4.47 %

20.22 %
6.09 %

4.37 %
0.48 %

1.24 %
0.00 %

0.27 %

0.27 %
0.00 %
0.00 %

7219 %

27.80 %
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